Idem fecit Oswaldus Anglorum Rex contra Regem Britonum impium. 1028.

Cultus diuinus.

Est promouendus, etiam exterior. 872

D.

Dæmon, Diabolus.

Quod potens sit ad nos tentandos; eius infidiz. 21. 9. 26. Tentat Ruffinum de prædestinatione. 111. n. 27. Quæ pati paratus sit, vt ius beatitudinis perditum recuperet. 923

Damnati

Damnatorum vita non est vita. 339. vocatur mors secunda 240. 341. An credant 936

Defectus, vide peccatum, & vitium.

Interni defectus non facile cognoscuntur. 800 maxime

Index rerum.

à tironibus, 806. à solitariis, 807. subditis, ibid. Præsid. b.
808. Capitales defectus in primis euellendi, 784. 882. 890
906. vicissim sunt exterminandi. 890. 910. Quotidiani de-
fectus exagitandi, 911. subinde plures simul, ibid. Perfe-
ctos non carere defectibus, 915

Delectatio, vide *Gaudium*

Desperatio.

Vnde nascatur, & eius damna. 990. 991.

Deus.

Vn^o omni ex parte perfect^o i. n. 1. Est esse per se subsistēs
esse rerum omnium. n. 2. Est virtus tota & vniuersalis ef-
fendi. n. 3. Est causa ad quam ceteræ ultimo referuntur. 4.
n. 4. Est causa efficiens rerum omnium. n. 5. In eo res om-
nes eminenter continentur. n. 5. Est purus actus. 9. n. 6.
Est finis suus. 10. n. 7. Est exemplar Perfectionis. 11. n. 1.
Homo dei imago, ibid. Deus architectus rerum omniū
4. n. 4. Honorem soli deo deberi, & merito, 24. n. 4.
Deus libenter versari dicitur cum humilibus, declaratur
apta similitudine, ibid. n. 5. Cum submittere se & obedire
non possit, se hominem fecit, ut id præstaret, 16. n. 6. Est au-
tor Perfectionis, 33. toto cap. 4. Format hominis corpus
in utero matris, 33. n. 1. Est auctor naturæ, ibid. operum no-
strorum, 34. n. 2. & 45. n. 14. & 50. n. 1. Vult omnes esse per-
fectos, ibid. n. 1. Offert hominibus plurimas comodi-
tates, ibid. per totum cap. 5. Dei misericordia in conuersio-
ne Benedicti Goez, 46. n. 14. Dei perfecta esse opera, 71. n.
1. per totum cap. 6. Dei & architecti differentia in operando
71. n. 1. Dei solius operationes perfectæ, 74. n. 2. Operum
Dei quædam nocua videntur, 58. n. 4. Dei opera perfecta
si ornatum spectes vniuersi, 78. n. 5. Singula Dei perfecta
opera, siue quæ per se, siue quæ per causas secundas facit
80. n. 5. Eius sapientia in creaturis elucet, 83. n. 7. Deus ne-
cessario amatur in patria, non ita in via, 375. Dei præsen-
tia, vide PRÆSENTIA DEI. Notitia de Deo ex
præsentia diuinæ apprehensione oritur, 590. Deus mari-
cōparatur, 632. Deus est in rebus omnibus tribus modis:
per essentiā, præsentia, potentiam. 620. Deum non esse a-
nimā mundi, sed quid præstatiū, 615, esse lumen infinitū